0519-86585866
ZX8516B/ZX8517C  LCR数字电桥
LCR Meter
 简要说明
 ZX8516B/ZX8517C数字 LCR电桥是采用彩色TFT显示屏幕的
新一代阻抗测试仪器，其0.05%的基本精度，50Hz～200kHz的
频率范围可进满足来料检验、出货检验，为产品质量提供保
证。
 订购信息
● ZX8516B：50Hz-200KHz LCR数字电桥
● ZX8517C：50Hz-100KHz LCR数字电桥，带圈数功能
● ZX8516A：50Hz-200KHz 1.2万多个频率点
● ZX8517A：50Hz-100KHz 16个频率点
ZX8516B ZX8517C
 技术参数
型号 ZX8516A ZX8516B ZX8517A ZX8517C
测试频率